2017年3月24日

「三井のリハウス 六本松センター」を4月1日(土)に開設

~ 九州大学キャンパス跡地の再開発事業として注目を集める「MJR 六本松」に出店 ~

三井不動産リアルティ九州株式会社(本社:福岡県福岡市中央区、代表取締役社長:山田伸彦)は、「三井のリハウス 六本松センター」を4月1日(土)に開設することをお知らせいたします。

「三井のリハウス 六本松センター」は、福岡市地下鉄七隈線「六本松」駅前の大規模分譲マンション「MJR六本松」(2017年2月竣工)1階の商業エリアに出店します。これまで六本松駅周辺エリアは「福岡センター」が主にカバーしていましたが、当エリアのマーケット拡大に伴い、お客さまの利便性向上を目指して、この度出店することといたしました。

六本松駅周辺は、九州大学のキャンパス跡地の再開発事業が進み、本年2月に竣工した大規模分譲マンション「MJR六本松」や、今秋開業予定の福岡市科学館や九州大学法科大学院、さまざまなショップが入る複合施設「六本松421」など、福岡県内でも注目のエリアです。さらに同エリアは、裁判所や検察庁など法曹関連の施設の移転が決まっているほか、2020年には地下鉄七隈線が「博多」駅まで延伸される予定で、今後もさらなる発展が見込まれます。

当社は、お客さまのニーズにお応えすべく、周辺既存店舗である「福岡センター」「西新センター」 と連携しながら、より一層地域に密着したサービスの提供を行ってまいります。

■店舗概要

名 称: 三井のリハウス 六本松センター 所 在 地: 福岡県福岡市中央区六本松4-2-6

MJR六本松1F

交 通: 福岡市地下鉄七隈線「六本松」駅 徒歩1分

開設日: 2017年4月1日(土) 営業時間: 10:00~18:00 T E L: 092-737-9331 F A X: 092-737-9431 フリーコール: 0120-914-031



<三井のリハウス 六本松センター地図>

本件につきましては、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会、福岡経済記者クラブに資料配布しております。

【本件に関するお問い合わせ先】

三井不動産リアルティ株式会社 企画部広報グループ 渡辺・妹尾 TEL: 03-6758-4062